
 

 

Referat/bestyrelsesmødet den 11/5 2025 kl. 14.30-16.30 på Rørvig Bibliotek 

 

Deltagere: Lene, Anne, Arne, Ole, Michael, Mette og Alf 

 

Dagsorden: 

1) Godkendelse af dagsorden og referat 

Godkendt 

 

2) Status/Nyt fra udvalgene 

By og Havn/Mette 

Orientering om aktivitetsplaner for sommer/efterår 2025: 

Inspireret af ”Fanø-ugen” undersøges mulighed for en ”Broderi-uge” (evt. via Rosenstand-kontakt) 

Ønske om svampetur (efterår), foredrag om vikingetiden og relationen til Isøre-ting  

Cykelruter - der er sendt ansøgning til Odsherred Kommunes Klimapulje om midler til to ”cykelservicestationer”. 

 

Bevaringsudvalg og lokalplan/Lene (for Anders) 

Arbejdsgruppe om ”Købmandsbutikken” er nedsat - arbejder i kontakt med Dagrofa. 

I forhold til området v. butikken kan der evt. søges fondsmidler. 

 

Mølleudvalg/Arne og Ole 

Arne har trukket sig som formand (af praktiske privat grunde), Ole er pt. fungerende formand. Men udvalget 

mangler en formand på sigt. 

Græsarealet v. møllen er slået. Der påtænkes etableret en form for indhegning/markering af adgangsforhold, så 

området ikke belastes uhensigtsmæssigt. 

Til møllekrøjningen er der indkøbt nyt håndspil, der kan lette processen. 

Vedr. vedligehold, så indhentes nyt tilbud, hvor vi selv tjærer det nederste stykke op til mølleskørtet. 

Der søges om midler hos Nordea-fonden ”Liv i det lokale”  - vi opfylder umiddelbart kriterierne. 

 

Britzebilledet, som foreningen har modtaget, ophænges som fotokopi i møllen, mens originalen opbevares andetsteds. 

 

Aktivitetsudvalg/Anne 

Mølledag den 15/6 med salg af bøger, plakater mv. samt kaffe, kage øl og vand 

Høstmarked i efterårsferien - gerne sammen med Nakke Bylaug 

Sparkøbmand spørges om evt. medvirken/støtte. 

Generalforsamling 29/8 kl. 18.00 på Rørvig Centeret 

 

Landudvalg/Lene  

Træer fældet uden tilladelse på Solfaldshøjen - RVBL vil fremadrettet påpege, at det er ulovligt og der kan komme 

erstatningskrav og/eller gives bøder. 

 



Deltagelse i stormøde med grundejerforeninger om Dræn, samt deltagelse i Trepartsmøde. 

 

En grundejerforening har ønsket at købe en af RVBL’s jordlodder - vi fastholder at vi ikke umiddelbart er 

interesseret i at sælge. 

 

Økonomi/Lene (for Anders) 

Foreningen har en stabil medlemsskare. Positiv udvikling. 

 

Danmarks Midtpunkt/Michael 

Der er etableret og igangsat trafikmålinger forskellige steder og på forskellige tidspunkter i og omkring Rørvig. 

Umiddelbart vurderes der at være stilstand i forhold til ”Tårnprojektet”. 

Det ser ud til, at kommunens fokus er på havn, tårn og trafik (også i relation til Grenpladsens placering) 

 

 

Eventuelt 

Uge 30 - muligvis Workshop i relation til det kommende 100års jubilæum med fokus på før og nu for RVBL 

 

 

Næste møde  

28/6 bestyrelsesmøde 

 

Referent: Alf 

 

 

 

 

 

 

 

 


